ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	19.12.2024
	№
	27

О принятии в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области имущества из федеральной собственности

На основании обращения заместителя председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 16.12.2024 № 01-10-19067/2024, в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области имущество из федеральной собственности согласно приложения 1.
2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:
2.1. Подписать от имени Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области акт приема-передачи имущества, указанного в п.1 настоящего решения (далее – акт приема-передачи).
2.2. На основании акта приема-передачи зарегистрировать право собственности и внести изменения в реестр муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Право собственности на принимаемое в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области имущества, указанного в п.1 настоящего решения, возникает с момента подписания акта приема-передачи.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» https://lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области https://lubanadmin.ru.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава
Любанского городского поселения                                             А.Н. Садовский

* Полный текст решения с приложением доступен ан сайте http://lubanadmin.ru/
[bookmark: _GoBack]
2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

19.12.2024

№

27

О принятии в муниципальную

собственность

Любанского

городско

го

поселения

Тосненского

муниципального

района Ленинградской области имущества

из федеральной собственности

На основании обращения

заместителя председателя

Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом от

16.12.2024 № 01

-

10

-

19067/2024

, в

соответствии

с частью 11 статьи 154

Федерального закона от 22.08.2004 № 122

-

ФЗ «О внесении изменений в

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

Федеральных законов «

О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправлен

ия в Российской Федерации»,

решени

я

совета

депутатов Любанского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об

управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского

городского поселения

Тосненского района Ленинградской области»

,

Уставом

Любан

ского

город

ского поселения

Тоснен

ского

муниципального

района

Лени

нградской области

,

совет депутатов Любанского городского поселения

Тосненского

муниципального

района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1

.

Принять

безвозмездно

в муниципальную собственность Любанско

го

городско

го поселения

Тосненского

муниципального

района

Ленинградской

области имущество

из федеральной собственности

согласно

приложения 1.

2

. Администрации

Любан

ского

город

ского поселения

Тоснен

ского

муниципального

района Ленинградской области

:

  ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    ТОСНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ПЯТОГО   СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ

от  19.12.2024      №  27

О принятии в муниципальную  собственность  Любанского   городско го  поселения   Тосненского  муниципального  района Ленинградской области имущества  из федеральной собственности     На основании обращения  заместителя председателя  Ленинградского  областного комитета по управлению государственным имуществом от  16.12.2024 № 01 - 10 - 19067/2024 , в   соответствии   с частью 11 статьи 154  Федерального закона от 22.08.2004 № 122 - ФЗ «О внесении изменений в  законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу  некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием  Федеральных законов « О внесении изменений и дополнений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации  местного самоуправлен ия в Российской Федерации»,  решени я   совета  депутатов Любанского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об  управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского  городского поселения   Тосненского района Ленинградской области» ,  Уставом  Любан ского  город ского поселения  Тоснен ского  муниципального   района  Лени нградской области ,  совет депутатов Любанского городского поселения  Тосненского  муниципального   района Ленинградской области   Р Е Ш И Л:   1 .   Принять   безвозмездно  в муниципальную собственность Любанско го   городско го поселения   Тосненского   муниципального   района   Ленинградской  области имущество   из федеральной собственности   согласно  приложения 1.   2 . Администрации  Любан ского   город ского поселения  Тоснен ского   муниципального  района Ленинградской области :